Федеральное агентство научных организаций (ФАНО России)

ФЕДЕРАЛЬНОЕ ГОСУДАРСТВЕННОЕ БЮДЖЕТНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ НАУКИ

ИНСТИТУТ РОССИЙСКОЙ ИСТОРИИ РОССИЙСКОЙ АКАДЕМИИ НАУК (ИРИ РАН)

ПРИКАЗ

18 апремя 2016 г.

No 23-UK

Москва

О конкурсной комиссии

В соответствии с Трудовым кодексом Российской Федерации, приказом Министерства образования и науки Российской Федерации от 2 сентября 2015 г. № 937 «Об утверждении перечня должностей научных работников, подлежащих замещению по конкурсу, и порядка проведения указанного конкурса» и Положением о порядке проведения конкурса на замещение должностей научных работников Федерального государственного бюджетного учреждения науки Института российской истории Российской академии наук (ИРИ РАН), утвержденным приказом ИРИ РАН от 06.04.2016 № 13-лк

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Утвердить состав конкурсной комиссии с целью организации и проведения конкурса для замещения вакантных должностей научных сотрудников ИРИ РАН:

Председатель конкурсной комиссии - Петров Юрий Александрович, доктор исторических наук, директор ИРИ РАН;

Секретарь конкурсной комиссии — Шестаков Владимир Алексеевич, доктор исторических наук, ученый секретарь ИРИ РАН.

Члены конкурсной комиссии:

Журавлев Сергей Владимирович - доктор исторических наук, заместитель директора по научной работе;

Кучкин Владимир Андреевич - доктор исторических наук, руководитель центра, главный научный сотрудник;

Рогожин Николай Михайлович - доктор исторических наук, руководитель центра, главный научный сотрудник;

Трепавлов Вадим Винцерович - доктор исторических наук, руководитель центра, главный научный сотрудник;

Шелохаев Валентин Валентинович - доктор исторических наук, руководитель центра, главный научный сотрудник;

Ульянова Галина Николаевна - доктор исторических наук, ведущий научный сотрудник, председатель профсоюза ИРИ РАН;

Сорокин Андрей Константинович - кандидат исторических наук, директор Российского государственного архива социально-политической истории;

Левыкин Алексей Константинович - кандидат исторических наук, директор Государственного исторического музея.

- 2. В случае отсутствия Председателя конкурсной комиссии председательствует один из ее членов, избираемый простым большинством голосов членов Комиссии, присутствующих на заседании.
 - 3. Контроль за исполнением настоящего приказа оставляю за собой.

Директор ИРИ РАН, доктор исторических наук

Ю.А. Петров